EDITAL DE CHAMAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2ª CHAMADA PARA SEMUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
EDITAIS Nº 1/2025 e 3 e 4/2025

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as normas que regem o
Processo Seletivo Simplificado nº 1/2025, 3/2025 e 4/2025, torna público o presente
EDITAL DE CHAMAMENTO para realização de EXAME MÉDICO ADMISSIONAL,
fase obrigatória para a contratação dos candidatos classificados, para atuação na
Secretaria Municipal de Saúde.

1. DO CHAMAMENTO

Ficam convocados os candidatos classificados para o cargo de Assistente Social,
Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de Saúde Bucal,
Enfermeiro,  Enfermeiro  da  Família,  Farmacêutico,  Fisioterapeuta,  Motorista,
Técnico de Enfermagem, Técnico de Radiologia, Psicólogo, Artífice de Obras e
Serviços Públicos, Contador, Técnico de Informática e Eletricista, relacionados
no resultado oficial do Processo Seletivo Simplificado nº 1/2025, 3/2025 e 4/2025, a
comparecerem para  exame médico admissional,  conforme data e local  a seguir
especificados:

2. DO LOCAL DO EXAME

Os  candidatos  deverão  comparecer  no  dia  19  de  dezembro  de  2025  ,    sexta-feira  , na
empresa contratada pela Prefeitura para realização de exames admissionais:

Clínica Innovar

Endereço: Rua 25 de Março, nº 89, Bairro Centro – Cachoeiro de Itapemirim/ES

O candidato deverá  apresentar  documento oficial  com foto  e demais documentos
solicitados para avaliação clínica, quando aplicável.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1.  O  não  comparecimento  na  data  estabelecida  implicará  na  desistência do
candidato e consequente eliminação do Processo Seletivo.

3.2.  O  horário  individual  de  atendimento  poderá  ser  informado  previamente  pela
Secretaria ou ajustado diretamente na chegada do candidato, conforme ordem de
chamada e organização da clínica.

3.3. Este edital será publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim e demais meios de divulgação administrativa.

3.4. Após a realização do exame admissional  e sendo considerado  APTO para o
desempenho das atribuições da função temporária junto à Secretaria Municipal de
Saúde,  o  candidato  deverá  comparecer  no prazo máximo de 01 (um) dia  útil,
contado da ciência do resultado, à sede da Secretaria Municipal de Saúde, localizada
na  Rua Fernando de Abreu, s/nº, Bairro Ferroviários, no prédio da  antiga Cruz
Vermelha, próximo ao Hospital Evangélico, para fins de localização, assinatura do
contrato e demais encaminhamentos administrativos pertinentes.

3.4.1.  O  não  comparecimento  no  prazo  estabelecido,  sem  justificativa  formal
aceita pela Administração, implicará  renúncia tácita à vaga, podendo a Secretaria
Municipal de Saúde convocar o próximo candidato classificado, observada a ordem
de classificação.

4. DA VIGÊNCIA DO CHAMAMENTO

Este  chamamento  tem  validade  estritamente  para  a  data  e  finalidade  aqui
estabelecidas.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 17 de dezembro de 2025.

Secretaria Municipal de Saúde
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS – EDITAL Nº 3/2025

ASSISTENTE SOCIAL

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

3º 1796 ADRIANA PEREIRA BABISK FREICHO Convocado
4º 1866 ALESSANDRA SILVA MESQUITA Convocado

5º 895 ADRIANA DA SILVA AZEVEDO MARCONSINI DA COSTA Convocado

6º 4981 FABÍOLA COSTA MANHÃES Convocado

7º 2303 PATRICIA WANGUESTEL FONSECA Convocado

8º 5399 ROSANA DUTRA DE ALMEIDA MORAIS Convocado

9º 1374 KARINE GONÇALVES DO AMPARO Convocado

COTAS DE NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

2º 4981 FABÍOLA COSTA MANHÃES Convocado

3º 4733 MARCELE FONSECA OLIVEIRA Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS – EDITAL Nº 4/2025

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (SAÚDE)

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

97º 6125 MISLENE ALVES DOS SANTOS Convocado

98º 6332 GISLAINE FREITAS BRAGA MONTENEGRO Convocado

99º 7058 THAIS CUSTODIO GUALBERTO Convocado

100º 6166 JULIANA GABRY DA COSTA Convocado

101º 6399 RAQUEL DE SOUZA FARIA GOMES Convocado

102º 6680 RAQUEL DE SOUZA FARIA GOMES Convocado

103º 6172 MARTHA DA SILVA GOMES Convocado

104º 6321 JULIANE PAZINI MARQUES Convocado

105º 6231 FERNANDA DA SILVA GOMES Convocado

106º 6671 CAMILA FONSECA RIBEIRO Convocado

107º 6681 MARCILENE GUILHERME DOS SANTOS Convocado

108º 6672 LETICIA MOREIRA D AVILA Convocado

109º 6800 DANIELA GOMES RODRIGUES ALVES Convocado

110º 6317 LUDMILA DINIZ MUNIZ Convocado

111º 6376 FRANCIANE POLONINI AUGUSTO GONÇALVES Convocado

112º 6986 JÉSSICA MARIA MENDES BARROS DO NASCIMENTO Convocado

113º 6819 ANA KAROLINE VERLI BARROS Convocado

114º 6737 HELENA RODRIGUES GOMES Convocado

115º 6513 MICAELA MATOS GREGGIO Convocado

116º 6589 KAROLAYNE SALMORA PEREIRA Convocado

117º 7133 WDILANE CUNHA COSTA Convocado

118º 6544 DAISE MOREIRA DOS REIS Convocado

119º 6777 PATRICIA DO CARMO TAVARES FERREIRA MARCELINO Convocado

120º 6693 FLAVIA POLESTRELI MOTA Convocado

121º 6662 DALILA MACIEL GARCIA SANTANA Convocado

122º 7032 RAYANNE SILVA DE CARVALHO DIMAS Convocado

123º 7136 DEBORA MLOREIRA GLORIA Convocado

124º 6897 SHEILA GOMES DE AQUINO Convocado

125º 6793 LEANDRO SOPELETTI FERNANDES Convocado

126º 7087 ROGERIA CABANEZ ATHAIDE Convocado

127º 7050 PATRICIA BARBOSA BRITHES Convocado

128º 6952 BRENO FONSECA SILVA Convocado

129º 6754 VANUSA DUTRA EDUARDO Convocado

130º 7055 JANIELIA GOMES BINDELLI VERLY Convocado

131º 6278 JOSEANE DOS SANTOS MENDES Convocado

132º 6746 SILVANA EUGENIA DE SOUZA VIEIRA Convocado

133º 6185 PATRICIA CAETANO LESQUEVES Convocado

134º 6392 ROSIMERE BRAZ DE SOUZA Convocado

135º 6335 GIOVANNA SILVA DE SOUZA Convocado

136º 6305 ESTELA NUNES ROCHA RANGEL Convocado

137º 6263 KEMELLY FARIA DE SOUZA Convocado

138º 7213 LUAN RIBEIRO DOS SANTOS Convocado

139º 6677 MANOELA CAVALCANTE NOENTA COSTA Convocado

COTAS DE NEGROS/PARDOS E INDÍGENAS – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
20º 6895 LUZIANA PEIXOTO Convocado

21º 6399 RAQUEL DE SOUZA FARIA GOMES Convocado

22º 6681 MARCILENE GUILHERME DOS SANTOS Convocado

23º 6986 JÉSSICA MARIA MENDES BARROS DO NASCIMENTO Convocado

24º 6737 HELENA RODRIGUES GOMES Convocado

25º 7133 WDILANE CUNHA COSTA Convocado

26º 6662 DALILA MACIEL GARCIA SANTANA Convocado

27º 6952 BRENO FONSECA SILVA Convocado

28º 7055 JANIELIA GOMES BINDELLI VERLY Convocado

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (SAÚDE) – PCD
8º 6843 GEORGE ESTANISLAU CESCON DE OLIVEIRA Convocado

9º 6805 LEONARDO MATIELO VASCONCELOS Convocado

DISTRITO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – EDITALNº 4/2025

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

37º 6309 CAMILLE ARAUJO ZUCOLOTO Convocado

70º 6474 JULIANA QUINTO Convocado

71º 6981 DÉBORA CAROLINO DE SÁ Convocado

72º 6468 JULIANA CARDOSO DOS SANTOS Convocado

DISTRITO – COTAS DE NEGROS/PRETOS E INDÍGENAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – EDITAL Nº 4/2025

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

21º 6981 DÉBORA CAROLINO DE SÁ Convocado

22º 6099 RODOLPHO SALLES DE FREITAS JUNIOR Convocado

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 4/2025

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SAÚDE)

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

214º 6143 GERLANE FRANCISCA CASSIANO Convocado

215º 7194 MARCIANA VIEIRA BORGES Convocado

216º 6673 TEREZINHA DE JESUS MOTTA Convocado

217º 6920 REGINA CELIA DA CRUZ MOZZER Convocado

218º 7189 VALDEIR SANTOS LUCIANO Convocado

219º 6902 ANDRELINA MARIA CAETANO MENDES DE SOUZA Convocado

220º 7134 GUSTAVO MONTEIRO DEBONA Convocado

DISTRITO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SAÚDE)

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

78º 6143 GERLANE FRANCISCA CASSIANO Convocado

79º 6920 REGINA CELIA DA CRUZ MOZZER Convocado

80º 6902 ANDRELINA MARIA CAETANO MENDES DE SOUZA Convocado

81º 7134 GUSTAVO MONTEIRO DEBONA Convocado

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

16º 2374 LUCIENE CARDOSO DE ALMEIDA FREITAS Convocado

17º 3090 GEISIELE DE CARVALHO MOTE GOMES Convocado

18º 1638 MICHELLA TEIXEIRA VANTIL Convocado

19º 2166 ANA PAULA VERIATO DA SILVA Convocado

20º 1615 CLAUDIA FAGUNDES DA SILVA Convocado

21º 3669 IZAURA MACHADO GOMES Convocado

22º 3487 RUTH DE SOUZA LINO Convocado

23º 2383 ANNA CLARA GOMES STEP Convocado

24º 5554 RAPHAELA MACHADO DE PAULA SILVA Convocado

25º 317 MARIA APARECIDA MOREIRA Convocado

COTA DE NEGROS/PRETOS E INDÍGENAS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

3º 317 MARIA APARECIDA MOREIRA Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

ENFERMEIRO

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

15º 4138 MARIANGELA SOARES RODRIGUES Convocado

16º 2003 WRLEY REMY ALVES BEZERRA DE OLIVEIRA Convocado

17º 2675 MICHELLE FURTADO COELHO Convocado

18º 4846 EDSON MIRANDA DE OLIVEIRA JUNIOR Convocado

19º 5357 ROBERTA MARTINS BENINCA Convocado

20º 2915 LUCIANA DE PAULA AZEVEDO Convocado

21º 5083 MARCELO RODRIGUES DE PAIVA Convocado

22º 4655 GISELE COSTA GOMES DE PAULA Convocado

23º 3674 BETHANIADA COSTA GARRUTH Convocado

24º 2548 HELLEN KELLY ZAMPILLI RAIMUNDO Convocado

25º 3019 VANESSA MALACARNE Convocado

26º 5657 ROSEMERE FURTADO AMARAL CARDOSO Convocado

27º 2377 ERICA SALMAR DOS SANTOS Convocado

COTAS DE NEGROS/PRETOS E INDÍGENAS

ENFERMEIRO

1º 4578 EDNA DE MATOS PACHECO MATEUS Convocado

2º 4138 MARIANGELA SOARES RODRIGUES Convocado

3º 2003 WRLEY REMY ALVES BEZERRA DE OLIVEIRA Convocado

4º 2915 LUCIANA DE PAULA AZEVEDO Convocado

5º 4655 GISELE COSTA GOMES DE PAULA Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

ENFERMEIRO

DISTRITO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

15º 5951 RAFAELA LOYOLA BINDELI Convocada

16º 5957 FABÍOLA DEBONA VIEIRA Convocada

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

ENFERMEIRO DA FAMÍLIA

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

41º 3227 TARCILA GOMES RABELO CAZOTTE Convocado

42º 2933 CRISTINA RODRIGUES DE ASSIS Convocado

43º 2831 PAULA DOS SANTOS MARINO Convocado

44º 3752 GLEIDICIARA GAVA AMBROSIM Convocado

45º 1781 ANA CAROLINA MARETTO LANG Convocado

46º 2970 LAIS MACHADO SANTESSO THIENGO Convocado

47º 3149 CINTIA LAURINDO Convocado

48º 2872 ESTÉFANI DA COSTA SILVA Convocado

49º 4200 MARCIA PEREIRA DE ARAUJO MEIRELES Convocado

50º 3017 CARLA NADIA CANDIDO Convocado

51º 5924 PÂMELA DE OLIVEIRA MEIRELIS Convocado

52º 3232 MARILUCI RODRIGUES DA SILVA Convocado

53º 4623 ALINE GONÇALVES GOMES Convocado

54º 5105 YURI DA SILVA FRANCISCO NACOUR Convocado

55º 5385 EMANUELI PEREIRA SEVERIANO Convocado

COTAS DE NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

ENFERMEIRO DA FAMÍLIA
6º 5924 PÂMELA DE OLIVEIRA MEIRELIS Convocado

7º 3232 MARILUCI RODRIGUES DA SILVA Convocado

8º 4623 ALINE GONÇALVES GOMES Convocado

9º 5105 YURI DA SILVA FRANCISCO NACOUR Convocado

10º 2896 EDUARDO PONTES ARAUJO Convocado

FARMACÊUTICO EM CADASTRO DE RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO
SEDE

Colocação Nome

SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

30º MAGNO BELONE CUNHA Convocado

31º ELLEN NEVES DE LIMA Convocado

32º EMILIANA PIOVEZAN SOPELETTO Convocado

33º LUCIANO DE OLIVEIRA COELHO Convocado

34º PAULA RAMOS DE ALMEIDA Convocado

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

FARMACÊUTICO - SEDE

Colocação Nome

SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

1º ELIZANDRA LOPES BAZONI Convocado

2º GLEICIANI MIGUEL DA SILVA ROZA Convocado

COTA DE NEGROS/PRETOS E INDÍGENAS

1º GLEICIANI MIGUEL DA SILVA ROZA Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

FARMACÊUTICO

DISTRITO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

1º 5393 GLEICIANI MIGUEL DA SILVA ROZA Convocado

2º 3178 MAYARA CARETTA BARBOSA Convocado

3º 2768 LETÍCIA PATUSSI PANCINI FORNAZIER Convocado

4º 301 YASMIN RANGEL PEREIRA Convocado

5º 4135 DENISE AMARAL Convocado

6º 824 PÂMELA DOS SANTOS ZACCHI Convocado

7º 5622 SARA MACHADO DE JESUS APOLINARIO Convocado

COTAS NEGROS/PRETOS E PARDOS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

1º 5393 GLEICIANI MIGUEL DA SILVA ROZA Convocado

2° 5129 DANILO BASÍLIO GOMES Convocado

FARMACÊUTICO - PCD

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

1º 6025 ADRIANA REZENDE BIGHI Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

FISIOTERAPEUTA

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

11º 4757 LARISSA DE OLIVEIRA SOUZA Convocado

12º 5402 JOSIANE CASTELO BRANCO RODRIGUES TOMAZELI Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

MOTORISTA (VEÍCULO SANITÁRIO)

DISTRITO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

46º 5200 GILMAR DE MIRANDA Convocado

47º 2225 SOLIMAR NASCIMENTO DE OLIVEIRA Convocado

48º 614 AVINER ALLAN RODRIGUES MORENO Convocado

49º 5548 THYARLA LIMA CAMPOS NICOLLI Convocado

COTAS DE NEGROS/PRETOS E PARDOS
8º 5200 GILMAR DE MIRANDA Convocado

9º 2225 SOLIMAR NASCIMENTO DE OLIVEIRA Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

54º 4498 LENITA DE ALMEIDA SILVA Convocado

55º 1835 SHEINIA AMARO Convocado

56º 3351 VALERIA BRAGA DO NASCIMENTO Convocado

57º 4714 BRUNA COSTA DA SILVA COELHO Convocado

58º 814 CLEIÇA HENRIQUES MANDUCA Convocado

59º 843 CLEIÇA HENRIQUES MANDUCA Convocado

60º 3649 DIEGO ANTONIO GOMES Convocado

61º 2242 GISLENE PEREIRA DE OLIVEIRA Convocado

62º 2610 ANDREIA CORCINO CARDOSO Convocado

63º 5653 TIARA SOARES RIBEIRO Convocado

64º 5292 CLAUDIA FRANCA ESPOLADOR ALVES Convocado

65º 5318 ADAILTON LOPES DOS SANTOS Convocado

66º 2286 MONIQUE ALVES VENTURA Convocado

67º 3855 ANA PAULA SANTOS PEREIRA Convocado

68º 1081 SIMONE NASCIMENTO BRAGA DA SILVA Convocado

69º 5029 PAULA FARDIN NOBRE DE ANDRADE Convocado

70º 5147 ALINE GUILHERME DE FREITAS Convocado

71º 2276 SULAINE VENTURA ADÃO Convocado

72º 5004 LAÍS BARBOSA VIANA Convocado

73º 4099 JANAYNA GOMES MENDES Convocado

74º 5651 LARISSA PEIXOTO DOS ANJOS Convocado

75º 3652 MARIA JULIA QUADRO MARIANO Convocado

76º 4682 ZENILDA LIMA DE SOUZA Convocado

77º 5430 MARCELA CARVALHO GUIMARAES Convocado

78º 5214 LAUDES DE OLIVEIRA LUCIO MARTINS Convocado

COTAS DE NEGROS/PRETOS E INDÍGENAS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
11º 3351 VALERIA BRAGA DO NASCIMENTO Convocado

12º 814 CLEIÇA HENRIQUES MANDUCA Convocado

13º 4505 ROGÉRIO JORGE MOREIRA DE OLIVEIRA Convocado

14º 2995 ROSILENE ROCHA FERREIRA MARQUEZINE Convocado

15º 1764 PATRÍCIA DE SOUZA CUNHA Convocado

DISTRITO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

45º 1983 MIRIAM GOMES DOS SANTOS Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

5º 4470 JULIANA AMANTINA BORGES CARREIRO Convocado

6º 4495 LEONARDO ZANDOMINIGHI SANTOLIN Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS Nº 3/2025

PSICÓLOGO

SEDE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

3º 3870 RENATA FRICKS DOS SANTOS Convocado

4º 5884 JÚLIA MARONI BASTOS RIBEIRO BLASCO Convocado

5º 4664 MARIA ANTÔNIA FREIRE DE OLIVEIRA Convocado

6º 3256 RICARDO FIORIN CHERER Convocado

7º 1364 LARISSA CORTEZ PINHEIRO Convocado

COTAS DE NEGROS/PRETOS E PARDOS

1º 5884 JÚLIA MARONI BASTOS RIBEIRO BLASCO Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAD Nº 1/2025

ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

3º 2735 LUCIMARA BENTO DA ROCHA Convocado

4º 4030 POLIANA FERREIRA DOS SANTOS Convocado

5º 1058 THATIANA BATISTA DE PAULA Convocado

6º 2513 JOSÉ BENTO PEIXOTO DA SILVA Convocado

NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

2º 2735 LUCIMARA BENTO DA ROCHA Convocado

3º 4030 POLIANA FERREIRA DOS SANTOS Convocado

4º 2513 JOSÉ BENTO PEIXOTO DA SILVA Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAD Nº 1/2025

CONTADOR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

3º 1360 ALESSANDRA CAMPOS DE OLIVEIRA DIAS Convocado

4º 2371 TIAGO GOMES GRÉGGIO Convocado

NEGROS/PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

1º 2371 TIAGO GOMES GRÉGGIO Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAD Nº 1/2025

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

1º 3560 WILSON JOÃO GARRUTH JÚNIOR Convocado

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAD Nº 1/2025

ELETRICISTA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PARA
EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL

1º 2672 ALESSANDRO MARTINS DE SOUZA Convocado

	1. DO CHAMAMENTO
	2. DO LOCAL DO EXAME
	3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
	4. DA VIGÊNCIA DO CHAMAMENTO